
Interliving - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung  
beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

Preise in Euro. Nur gültig in 
Deutschland. Gültig ab 01.11.2025

Interliving 
Leuchten 
Serie 9351



Hochwertige Qualität
Beste Verarbeitung und intelligente 
Funktionen machen aus Interliving- 
Produkten langlebige Begleiter.  
Ob Farbe, Material oder Funktion –  
Interliving-Möbel bieten Ihnen zahl- 
reiche Individualisierungs-Möglichkeiten 
für höchste Qualitätsansprüche.

5 Jahre Garantie
Interliving-Produkte im Möbelbereich 
werden nach den RAL-Güterichtlinien 
der Deutschen Gütegemeinschaft  
Möbel e. V. produziert.  
Sie erhalten Garantie auf Material- 
beschaffenheit sowie fachgerechte  
Verarbeitung aller Interliving-Möbel.



Besonderheiten und Merkmale
Moderne Leuchtenserie in sandfarbenem Metall und kupferfarbenen Akzenten
Leuchtenschirme aus mattem Opalglas
Verfügbar als Pendelleuchte (1- oder 3-flammig, flexibel höhenverstellbar), Stehleuchte 
oder Tischleuchte
Hochwertiger Materialeinsatz
Fest verbautes LED-Leuchtmittel

Interliving 
Leuchten 
Serie 9351



Ausführungen 

II 

inter 
hv1ng 

® 

Möbel für 
dich gemacht 

lnterliving Leuchten Serie 9351 

Hochwertiges Metall, Opalglas 
Switch Dimmer 
1 er Pendel 1 0W, 1100 Lumen 
3er Pendel 3x7,5W, 3x750 Lumen 
Tischleuchte 1 0W, 1050 Lumen 
Stehleuchte 15W, 1750 Lumen 

Farbwauswahl: 
Coffee, Warm Grey 

Herstellungsland: China 

Artikel 
Pendelleuchte 
Pendelleuchte 
Tischleuchte 
Steh leuchte 

Maße 
22x200x22cm 
95x200x22cm 
22x35x22cm 
33x160x33cm 

UVP 
89,95€ 
259,00€ 
89,95€ 
219,00€ 

Artikel-Nr. 
IL35250565 
IL35250665 
IL52250865 
IL43250765 


