



Möbel für  
dich gemacht



5 ★★★★  
**Jahre\***  
Hersteller  
Garantie

Interliving  
Leuchten  
Serie 9351

Interliving - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung  
beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

Preise in Euro. Nur gültig in  
Deutschland. Gültig ab 01.11.2025



Möbel für  
dich gemacht



### Hochwertige Qualität

Beste Verarbeitung und intelligente Funktionen machen aus Interliving-Produkten langlebige Begleiter. Ob Farbe, Material oder Funktion – Interliving-Möbel bieten Ihnen zahlreiche Individualisierungs-Möglichkeiten für höchste Qualitätsansprüche.

### 5 Jahre Garantie

Interliving-Produkte im Möbelbereich werden nach den RAL-Güterichtlinien der Deutschen Gütegemeinschaft Möbel e. V. produziert. Sie erhalten Garantie auf Materialbeschaffenheit sowie fachgerechte Verarbeitung aller Interliving-Möbel.



Möbel für  
dich gemacht

## Interliving Leuchten Serie 9351



### Besonderheiten und Merkmale

- Moderne Leuchtenserien in sandfarbenem Metall und kupferfarbenen Akzenten
- Leuchtenschirme aus mattem Opalglas
- Verfügbar als Pendelleuchte (1- oder 3-flammig, flexibel höhenverstellbar), Stehlampe oder Tischleuchte
- Hochwertiger Materialeinsatz
- Fest verbautes LED-Leuchtmittel



Möbel für  
dich gemacht



## Interliving Leuchten Serie 9351



### Ausführungen



### Interliving Leuchten Serie 9351

Hochwertiges Metall, Opalglas  
Switch Dimmer  
1er Pendel 10W, 1100 Lumen  
3er Pendel 3x7,5W, 3x750 Lumen  
Tischleuchte 10W, 1050 Lumen  
Stehleuchte 15W, 1750 Lumen

Farbwahl:  
Coffee, Warm Grey

Herstellungsland: China

Artikel	Maße	UVP	Artikel-Nr.
Pendelleuchte	22x200x22cm	89,95€	IL35250565
Pendelleuchte	95x200x22cm	259,00€	IL35250665
Tischleuchte	22x35x22cm	89,95€	IL52250865
Stehleuchte	33x160x33cm	219,00€	IL43250765